
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
'2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0042733/2015 

VISTO: 
La nota presentada por el Lic. en Química Ángel Federico Anzani, 

solicitando la designación de la Comisión Evaluadora para su Tesis de Doctorado, 

ATENTO: 
A lo previsto en el art. 30 de la Ord. 1/13 del HCD, que Reglamenta la 

Carrera de Doctorado. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posg rada. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Químicas del Lic. en Química Martín Ignacio Taccone, integrada por los Dres: 
Liliana B. Jiménez, Maximiliano Burgos Paci, Eduardo Martin Patrito (en 
reemplazo del Ca-Director) y Andrés Héctor Thomas (Evaluador Externo. lnv. 
Principal CONICET. Instituto de Investigaciones Fisicoquímicas Teóricas y 
Aplicadas/INIFTA-CONICET. Facultad de Ciencias Exactas, UNLP). 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A ONCE DÍAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCIÓN N° 1 0 SC/epd 	 , 

i. GUSTAVO. CiA.RANOO 
ECAMO 

Zncubd (b Ceecas Qu!rrc2s - UC 

Prof. Dra. LIDIA MABEL YUDI 
SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGJA 
Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


